

# SININEN HETKI

Muistellaan vanhaa mainosta ja maistellaan Fazerin Sininen -suklaata.



## TARVITAAN

Äänen- ja videontoistolaite, Fazerin Sininen -suklaalevy, makusuklaita, siniset, ruskeat ja kultaiset nappi- tai pullopeitevärit, väriliidut, liimaa ja paperia. Kultavärin sijaan voi etsiä kullanvärisiä käärepapereita tai hilettä.



## VALMISTELU

Tee tilasta mahdollisimman esteetön ja rauhallinen. Ota tarvittavat materiaalit esille ja etsi Fazerin Sininen -mainosvideo YouTubesta. Ota suklaa, paperit ja maalausvälineet esille.



## MUISTELUHETKI

Kuunnelkaa ja katselkaa Fazerin Sininen -hetki mainoslauku. Mitä laulusta tulee mieleen?

Mitä laulussa mainostetaan? Mitä sininen hetki tarkoittaa?

Katselkaa, haistelkaa ja maistelkaa suklaata. Miltä se näyttää, tuoksu ja maistuu? Maalatkaa suklaalevy teippimaalauksena: teipatkaa maalarinteipillä ruudukko paperille (ohjaaja voi tehdä tämän etukäteen). Maalatkaa paperi sinisellä, ruskealla ja kullan värillä. Maalauksen kuivuttua teipit irrotetaan. Jos käytätte hileitä tai kultaisia käärepapereita, ne voi liimata teokseen tässä vaiheessa. Kootkaa kaikki suklaalevymaalaukset isoksi suklaalevyksi seinälle tai tasolle.

Jatkuu seuraavalla sivulla

## SININEN HETKI



### VINKKEJÄ

Makusuklaaraati: maistelkaa erilaisia makusukklaita ja antakaa niille pisteitä.

Katselkaa vanhoja mainoksia ja selvittäkää, mistä suklaa tehdään. Suklaan ja Fazerin historiasta löytyy tietoa Internetistä.

Kilpailu: kenen suussa suklaa pysyy pisimpään?

Suklaansyöntikilpailut 1950-luvun tapaan  
(ohje: Pinskupakki, Suklaapeli):

Peliin tarvitaan suklaalevy, noppa, haarukka, veitsi, pipo, kaulahuivi ja hanskat.

Istutaan ringissä lattialla, suklaalevy keskellä. Heitetään noppaa vuoron perään ja se, joka saa numeron kuusi, alkaa pukea pipoa, kaulahuivia ja hanskoja päälleen, ottaa haarukan ja veitsen käteensä ja alkaa leikata suklaalevyä. Sitten, kun pala on leikattu, leikkijä nostaa sen haarukalla suuhun. Tällä aikaa toiset ovat heitelleet noppaa ja jos joku on saanut numeron kuusi, vuoro siirtyy hänelle.